Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 3970/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.022056/2016-32;

           RESOLVE

Considerar designada a servidora JACQUELINE TATIANE DA SILVA

GUIMARÃES, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para exercer

a função de Vice-Diretora da Faculdade de Serviço Social, Campus Universitário do

Marajó-Breves,  desde  11  de  agosto  de  2016, devendo  substituir  o  diretor  da

faculdade, nas suas faltas e impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de setembro de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 3970/2016
	Horacio Schneider